

Brdr. Nyholm Holding ApS
CVR-nr. 33777078

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2015

Dirigent

Navn: Anders Nyholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.09.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Nyholm Holding ApS
Schweizerdalsvej 41
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33777078

Stiftet: 30.06.2011

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Morten Nyholm
Anders Nyholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (12.751) kr. mod (6.250) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (12.752) kr. mod (6.249) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via de kommende års resultater fra tilknyttet virksomhed. Der forventes fremover positivt driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttotab		(12.751)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(1)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>(12.752)</u></u>	<u><u>(6)</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(12.752)</u>	<u>(6)</u>
		<u><u>(12.752)</u></u>	<u><u>(6)</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>27</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>27</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>27</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(106.779)</u>	<u>(94)</u>
Egenkapital		<u>(26.779)</u>	<u>(14)</u>
Anden gæld		<u>26.806</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.806</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.806</u>	<u>14</u>
Passiver		<u><u>27</u></u>	<u><u>0</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(94.027)	(14.027)
Årets resultat	0	(12.752)	(12.752)
Egenkapital ultimo	80.000	(106.779)	(26.779)

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af ledelsesberetningen, har selskabet tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag med henblik på at forbedre virksomhedens indtjening. Ifølge planerne har selskabet tiltrækkelige likviditetsreserver til at gennemføre disse planer. Ledelsen forventer, at planerne kan realiseres, hvorfor måling af de anførte aktiver anses for velbegrunderet.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	82.777
Tilgange	82.778	0
Afgange	0	(82.777)
Kostpris ultimo	82.778	0
Opskrivninger primo	0	(82.777)
Andre reguleringer	(82.778)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	82.777
Opskrivninger ultimo	(82.778)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Brdr. Nyholm Frugt & Grønt ApS	Rødovre	ApS	66,66	(1.208.507)	(165.990)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.